
Pl. Dos. Coureurs Equipe
No de 

Licence
Catégorie Temps

Points 

Challenge

1 37 GUERNION valentin vc st gilles croix de vie 0385285003 m2 00:54:32 50

2 55 BOUVIER bapthiste guidon machecoulais 0344120240 m1 00:54:32 45

3 1 BEAUSSIRE martin la roche sur yon vendee cyclisme 0385064510 m2 00:54:32 40

4 23 BILLET dimitri vc challandais 0385024102 m2 00:54:32 36

5 5 CHANSON quentin nantes doulon vs 0344250009 m2 00:54:32 32

6 16 JOLLY maxime st jean de monts vendee cyclisme 0385284254 m1 00:54:32 29

7 50 BLANCHET gaylord cyclisme region pouzauges 0385281182 m1 00:54:32 26

8 53 DEVANNE antoine cyclisme region pouzauges 0385281200 m1 00:54:32 24

9 10 LAIZE dorian ro teilleul 1750262156 m1 00:54:32 22

10 41 MARTINEAU jimmy velo club essartais 0385106026 m2 00:54:32 20

11 3 RAMBEAULT hugo la roche sur yon vendee cyclisme 0385064066 m2 00:54:32 19

12 63 GODIOT william cc chateuabriant 0344002371 m1 00:54:32 18

13 56 BRIAND melen guidon machecoulais 0344120268 m2 00:54:32 17

14 51 BRETAUDEAU axel cyclisme region pouzauges 0385281021 m2 00:54:32 16

15 14 CORDEIRO MARQUES thomas sc de serres castet 0264323039 m1 00:54:32 15

16 62 AULNETTE clement vc montaigu 0385052117 m1 00:54:32 14

17 20 BRETONNEAU antoine us st herblain 0344001051 m2 00:54:32 13

18 46 DESMOTTES quentin angers cyclisme 0349251311 m2 00:54:32 12

19 25 GROLIER lucas vc du pays de la chataigneraie 0385061059 m1 00:54:32 11

20 49 THIBAUD samuel comite cycliste montois 0385097106 m1 00:54:32 10

21 24 COUTAND esteban vc chantonnaisien 0385023130 m2 00:54:32 9

22 54 TURGOT cedric ec bouguenaisien 0344111114 m2 00:54:32 8

23 21 RICHARD maxime v.c.de montbeliard 1125012251 m1 00:54:32 7

24 31 FORTIN antoine vc herbretais 0385026132 m1 00:54:32 6

25 29 BRIGOULET flavien vc herbretais 0385026023 m2 00:54:32 5

26 45 CHANUDET quentin a.c.rilhac rancon 1487031008 m2 00:54:32 5

27 8 TSCHAN tom poc cote de lumiere 0385283126 m1 00:54:32 5

28 64 PONTICELLI thomas vc aizenay 0385083014 m2 00:54:32 5

29 39 VERNIZEAU maxime velo club agesinate 0385083102 m2 00:54:32 5

30 35 FORGEAU clement vc luconnais 0385032137 m1 00:54:32 5

31 15 FOURNIER baptiste ss nieulaise 0385025001 m1 00:54:32 5

32 28 TESSON samuel vc etampes 1291311013 m2 00:54:32 5

33 13 MARTIN edouard roue libre andrezeenne 0349078045 m1 00:54:32 5

15-août-13 Une organisation : LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

CHALLENGE THOMAS VOECKLER - MINIMES

LA FENERAIE

CLASSEMENT INDIVIDUEL LE FENERAIE



Pl. Dos. Coureurs Equipe No de Licence Catégorie Points

1 59 SORIN simon GUIDON MACHECOULAIS 0344120239 M2 8

2 5 CHANSON quentin NANTES DOULON VS 0344250009 M2 8

3 50 BLANCHET gaylord CYCLISME REGION POUZAUGES 0385281182 M1 5

4 23 BILLET dimitri VC CHALLANDAIS 0385024102 M2 3

5 1 BEAUSSIRE martin LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 0385064510 M2 2

6 24 COUTAND esteban VC CHANTONNAISIEN 0385023130 M2 2

7 49 THIBAUD samuel COMITE CYCLISTE MONTOIS 0385097106 M1 2

Pl. Dos. Coureurs Equipe No de Licence Catégorie Points

1 24 COUTAND esteban VC CHANTONNAISIEN 0385023130 M2 7

2 37 GUERNION valentin VC ST GILLES CROIX DE VIE 0385285003 M2 5

3 49 THIBAUD samuel COMITE CYCLISTE MONTOIS 0385097106 M1 5

4 55 BOUVIER bapthiste GUIDON MACHECOULAIS 0344120240 M1 3

5 58 GIRAUDET dylan GUIDON MACHECOULAIS 0344120045 M2 3

6 50 BLANCHET gaylord CYCLISME REGION POUZAUGES 0385281182 M1 3

7 25 GROLIER lucas VC DU PAYS DE LA CHATAIGNERAIE 0385061059 M1 2

8 23 BILLET dimitri VC CHALLANDAIS 0385024102 M2 2

Une organisation : LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

CHALLENGE THOMAS VOECKLER

MINIMES LA FENERAIE

CLASSEMENT GRIMPEURS LA FENERAIE

CLASSEMENT  POINTS CHAUDS LA FENERAIE

15-août-13


